
JEGYZŐKÖNYV

Készült Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága 2024. április 23-án megtartott nyilvános ülésérb7.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal Kisterme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

I2azoltan távol: Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Az ülés kezdésének időpontja: 13.00 h

Csibor Géza bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megáltapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 6 fő jelen van, így a nyilváncs ülést
megnyitotta. Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság
üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök mellett Barta István Zoltán bizottsági tag írja alá
hitelesítőként javasolja.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsáaa

. 56/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
2024. április 23. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

1 . A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzett munkákról
Előkészítette: Nánási László ügyvezető

2. Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról
Előkészítette: Gál András osztályvezető

3 - Az Önkormányzat 2023 . évi zárszámadásáról szóló rendeletének elfogadása
Előkészítette: Támok Lászlóné jegyző,

Kovács Szilvia osztályvezető

4. Belső kontrollrendszer jóváhagyása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető



5. Tájékoztató a 2023. évi belső ellenőrzés végrehajtásáról
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző,

Juhos Józsefné belső ellenőr

6. A Békési Férfi Kézilabda Kft. 2023 . évi tevékenységéről szóló szakmai s pénzügyi
beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Nagy Richárd ügyvezető

7. A Békési Kézilabda Sport Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai s pénzügyi
beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Nagy Richárd ügyvezető

8. A Békési Kommunális és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szak-mai és
pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Nánási László ügyvezető

9. A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről
szóló szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Nánási László ügyvezető

10. A Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Bak Ádám ügyvezető

1 1 . A Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Dr. Pappné Darida Andrea ügyvezető

12. A Körös-menti Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről
szóló szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Miklós Melinda Kozima ügyvezető

13. Tájékoztató a DAREH 2023. évi tevékenységéről
Előkészítette: Dr Bocskay Árpád aljegyző

14. A Volánbusz Zrt. beszámolója a helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységre
vonatkozóan
Előkészítette. Dr Bocskay Árpád aljegyző

1 5 . Körösök Völgye Vidékfejlesztési Közhasznú Egyesület pályázati előfrnanszírozási
kérelme
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

1 6. TOP Plusz pályázat benyújtása
Előkészítette: Gál András osztályvezető

17. Integrált településfejlesztési Stratégia módosítása
Előkészítette: Gál András osztályvezető
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18. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Közétkeztetés - közbeszerzési elj árást lezáró döntés meghozatala
Előkészítette: Gál András osztályvezető

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Barta Zoltán István bizottsági tagot választja meg.

Napirend: A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzettmunkákról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. ‘ (1) bekezdésf pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette a tájékoztatóban foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását. Szavazást rendelt el a tájékoztató elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. őfő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési BizottscLaa

57/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
BVSZ NKft. által elvégzett munkákról szóló tájékoztatót a határozat melléklete szerinti
tartalommal tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a
határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsája

58/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
beadott pályázatok alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Az Önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról szóló rendeletének elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva ci: Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja a/apján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.
Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat és a rendelet - tervezet
elfogadását. Szavazást rendelt el a határozat és a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma.’ 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

59/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek az önkormányzat 2023 . évi zárszámadásáról
szóló előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelet tervezetet.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend : Belső kontrolirendszer jóváhagyása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslatok elfogadását. Szavazást rendelt el a határozati javaslatok elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma.’ 6fő
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- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsáaa

60/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslatok elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

I.
Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervek belső
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/20 1 1 . (XII. 3 1 .) Kormányrendelet 1 I .
(1) bekezdése alapján Békés Város Onkormányzatának Polgármestere által megtett
nyilatkozatot a határozat 1. mellékletében foglaltak szerint elfogadja.

II.
Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervek belső
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370,’20 1 1 . (XII. 3 1 .) Kormányrendelet 1 1 .
(1) bekezdése alapján a Békési Polgármesteri Hivatal Jegyzője által megtett nyikitkozatot
a határozat 2. mellékletében foglaltak szerint elfogadja.

III.
Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetési szervek belső
kontrolirendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 3 7O’2O 1 1 . (XII. 3 1 .) Kormányrendelet 1 1 .
(1) bekezdése alapján a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő Igazgatója által
megtett nyilatkozatot a határozat 3. mellékletében foglaltak szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azoniial
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Tájékoztató a 2023. évi belső ellenőrzés végrehajtásáról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e nem kívánt kiegészíteni.

Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

61/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési BizDttsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi belső ellenőrzési terv
végrehajtásáról szóló összefoglaló jelentést a határozat melléklete szerinti tartalommal
elfogadja.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A Békési Férfi Kézilabda Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai és pénzügyi
beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhö: csatolva ci: Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja a/apján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a beszámoló
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

62/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Férfi Kézilabda Kft. 2023. évi
tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és szakmai
beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A Békési Kézilabda Sport Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ pontja alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsáza

63/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Kézilabda Sport Kft. 2023. évi
tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és szakmai
beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A Békési Kommunális és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szak-
mai és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésj) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsá2a

64/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Kommunális és Szolgáttató Kft.
2023. évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és
szakmai beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről
szóló szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekedésf pontja a[apján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljeleniévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

65/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
a2 alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Városfejlesztési és Szolgáltató
Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény
kimutatását) és szakmai beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei
szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: A Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft. 2023 . évi tevékenységéről szóló s 2akmai
és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. %V (1) bekezdésJ) pontja crlapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Földesi Mihály bizottsági tag: A fakitermeléssel kapcsolatban az ügyvezetőt kérdezte. Tudni
szeretett volna mindent a cégről és a szerződésről is.

Bak Ádám ügyvezető: Egy fakitermelő céggel kötöttek szerződést. Lábon álló fákat vettek meg
tőlük piaci áron, ezután elkezdték a munkálatokat.

Földesi Mihály bizottsági tag: Mennyi fa lett kitermelve? Mennyire lett engedély kérve?

Bak Ádám ügyvezető: Engedély kérve az 444 m3-re volt. Nem engedély egyébkéni, hanem
bejelentés kitermelése. Tehát történt egy előzetes felmérés a lábon álló fákról és felmérték, hogy
mennyi van az erdőben, aztán a kitermelés során aközben történik meg. Benne van a
szerződésben, hogy nem hagyják ott ezeket a fákat, hanem felmérik és ki lesz fizetve.

Földesi Mihály bizottsági tag: Mennyi 1enne a kifizetés? Ez tavalyjúniusban lett kivágva.

Rak Ádám ügyvezető: Igen, júniusban kezdődött. A 444 m3 az ki van fizetve, a többi meg az
erdőben van, ami pluszba ki lett vágva.

Földesi Mihály bizottsági tag: Az Erdészeti Hivatal nem határozott meg m3-t, hogy mennyi
lehet kivágni?

Földesi Mihály bizottsági tag: Nem.

Csibor Géza bizottsági elnök: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

66/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft.
2023. évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és
szakmai beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: A Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló
szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva ci: Mötv. 52. (1) bekezdésf) pontja ciJapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet z anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szava:ásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi httározatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjyi és Városfejlesztési BizottsiLaa

67/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békés Városi Kulturális és Nonprofit
Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény
kimutatását) és szakmai beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei
szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A Körös-menti Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről
szóló szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2024. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. ‘ (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüíjyi és Városfejlesztési Bizottsáaa

68/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Körös-menti Települések Fejlesztéséért
Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény
kimutatását) és szakmai beszámolóját, valamint 2024. évi üzleti tervét a határozat mellékletei
szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Tájékoztató a DAREH 2023. évi tevékenységéről

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) beke:désJ pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjyi és Városfejlesztési Bizottsá.a

69/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi a Délkelet-Alföld
Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás
Taggyűlésének 2024. március 1 9-i ülésén elfogadott, a Társulás 2023 . évi tevékenységéről
szóló beszámolóját.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: A Volánbusz Zrt. beszámolója a helyi személyszállítás közszo gáltatási
tevékenységre vonatkozóan

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. ‘ (1) bekezdésj) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6jő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

70/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Volánbusz Zrt.-nek a helyi
személyszállítás közszolgáltatási tevékenységre vonatkozó 2023 -as szakmai beszámolóját a
határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadj a.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Körösök Völgye Vidékfejlesztési Közhasznú Egyesület pályázati előfinanszírozási
kérelme

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésj) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

71/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.
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Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Körösök Völgye Vidékfj1esztési
Közhasznú Egyesület (képviseli: dr. Melis János elnök) számára visszafizetési kötelezettség
mellett 2.232.910 Ft összegű támogatást nyújt a 1 1600006-0000000-36755794 „Kötvnyforrás
bankszámla” és Altalános működési tartalékok terhére. A támogatás visszafiztésének
határideje 2028. június 30. napja.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert hogy a
határozat mellékletét képező megállapodást aláírja és a szükséges jognyilatkozatokat m egtegye.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: TOP Plusz pályázat benyújtása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhö: csatolva a: Mötv. 52. (1) bekezdésf pontja aJapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, ho a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénüjyi és Városfejlesztési Bizottsáaa

72/2024. (IV. .23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a TOP_PLUSZ-2 . I . 1 -2 1 kódszámú, az
„ Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése “ című felhívásra „A Békési
Gyógyászati Központ és Gyógyfrdő energetikai korszerűsítése” címmel az alábbiak
szerint:

. A projekt keretében a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő energetikai
korszerűsítése valósul meg.

. A tervezett beruházás teljes beruházási költsége bruttó 430.000.000,-Ft.

. Az igényelt támogatás mértéke 100 %‚ összege bruttó 430.000.000,-Ft.
B A saját erő mértéke 0%, összege 0,-Ft.

2. A pályázat benyújtását konzorcium keretében kívánja elvégezni a Körös-menti Települések
Fejlesztéséért Nonprofit Kft-vel, ahol az NKft tevékenységei a projektelőkészítés: projekt
terv, támogatási kérelem és mellékleteinek összeállítása és benyújtása az EPTK-rendszeren
keresztül.
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3. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
TOP Plusz-2. 1 . 1-2 1 pályázat vonatkozásában a konzorciumi megállapodást aláírja, a
közbeszerzésekről szóló 2015 . évi CXLIII. törvény, valamint Békés Város Önkormányzata
Közbeszerzési Szabályzatának rendelkezéseinek megfelelően elj árjon, szolgáttatásokat
rendeljen meg, beszerzéseket indítson cl, kapcsolódó feltételekben megállapodjon, az
Önkormányzat képviseletében aláirjon, valamint a szükséges jognyilatkozatokat megtegye.

4. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
TOP Plusz-2. 1 . 1 -2 1 pályázati dokumentáció összeállítását kezdje meg, a pályázat
megvalósitási dokumentációját határidőben nyújtsa be, a benyújtásához szükséges
jognyilatkozatokat tegye meg, illetve adja ki.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend : Integrált településfej lesztési Stratégia módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6$

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

73/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

I. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 362/2015. (IX. 22.) határozatával
elfogadott Békés Város Integrált Városfej lesztési Stratégiáj ában megfogalmazott Szociális
célú városrehabilitációs akcióterület (AT4) területi hatályát kiterjeszti a Lengyel Lajos-
Kecskeméti-Vasútsor-Töltés utcák által határolt terület, a Kecskeméti-Vasútsor-Legelő
Rövid utcák által határolt terület, a Kisvasút sor, valamint a Hunyadi-Mátyás Király-
Kisvasút sor-Szabadkai utcák által határolt területekkel.

II. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a településfejlesztési koncepcióról,
az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint
egyes településrendezési sajátos jogintézményekrőt szóló 314/2012. (XI. 8.)
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Kormányrendelet tartalmi követelményei szerint elkészitendő Integrált TerületFejlesztési
Stratégia módosításának előkészítésére felhatalmazza polgármesterét.

Határidő:
Felelős:

intézkedésre azonnal
Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Megkérdezte, hogy van-e valakinek bejelenteni valója. Mivel
bejelentése nem érkezett, és további nyilvános tárgyalandó napirendi pont nincs, a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Csibor Gézl
bizottsági elI(ök

Barta István Zoltán
j kv. hitelesítő
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